/MG (R$25,01/m²), obtido na NOTA TÉCNICA Nº 1/2024/ENG-AVAL - SRSE-II/ENG-ASSESSORIA - SRSE-II/DENGPAI -
SRSE-II/COFL - SRSE-II/SRSE-II-INSS constante do processo de locação vigente n° 35121.000189/2015-33. Multiplicando-se
o valor médio do m² pela área mínima construída a ser buscada de 484,35m², obtém-se o valor mensal estimado será de
R$12.133,59 (doze mil, cento e trinta e três reais e cinquenta e nove centavos).

4.1.2 O prazo da locação será de 60 (sessenta) meses, contados da data de recebimento do objeto inicial, considerando o caráter
definitivo da APS na localidade, a intenção do INSS em permanecer no imóvel a ser locado e a previsão constante no Art.